
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 004/2023 

 
Contratante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA. 
CONTRATADA: JUPIÁ GÁS - LTDA.  

Objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA, EM 

ATENDIMENTO Á ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DO HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 

Valor: R$ 5.150,00 (cinco mil cento e cinquenta reais) 

FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 

Vermelho/MG. 

Assinatura: 16/01/2023 

Vigência: 16/01/2023 a 16/01/2024. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


